OPEN BIKE Haute-Gruyere

Randonnée (RAIFFEISEN) sans classement Adultes

14.09.2013
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1119

5001

5013

1115

1107

1081

5058

5020

1100

5040

5035

1072

5037

1105

5014

5005

1084

5008

5007

5032

Nom, prénom

YERLY MARCEL

SUDAN PHILIPPE

DELABAYS ERIC

STICHER MANUEL

RUEGER VERONIQUE

RUFFIEUX BERTRAND

OSINGA THOMAS

KILCHOER DAVID

VAN PRAET CARLO

RIAT GABY

RABOUD DANIEL

PITTET ALFRED

BETRISEY GUILLAUME

SOUARY CHRISTIAN

GURTNER VALERIE

LAMBERT DAVE

LAMBERT RAPHAEL

WAEBER LILILANE

BUCHS SEBASTIEN

VORLET SAVARY
STEPHANIE

Localité

LE MOURET

VUADENS

GRANDVILLARD

MANNENS

VILLARS-SUR-GLANE

GRANDVILLARD

VAULRUZ

GRANGES MARNAND

VUADENS

CORTEBERT

GRANDVILLARD

GRANDVILLARD

AYENT

BULLE 1

PRINGY

SEMSALES

GRATTAVACHE

LA TOUR-DE-TREME

LA TOUR-DE-TREME

VERS-CHEZ-PERRIN

Canton

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

VD

FR

BE/JB

FR

FR

VS

FR

FR

FR

FR

FR

FR

VD

Nati
Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

SuI

Sul

SuI

Sul

SuI

Sul

SuI

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Année

1968

1961

1969

1996

1967

1971

1976

1984

1971

1969

1958

1949

1982

1963

1994

1988

1958

1969

1970

1973

Tours

Temps total

01:03:29.120

01:03:33.980

01:04:30.410

01:05:23.285

01:06:14.589

01:08:22.051

01:08:45.148

01:09:03.324

01:09:46.955

01:10:01.431

01:12:42.846

01:12:42.969

01:13:11.982

01:15:54.886

01:16:40.337

01:17:27.257

01:17:29.551

01:18:20.317

01:18:21.806

01:18:27.534

Ecart

4.86

1:01.290

1:54.165

2:45.469

4:52.931

5:16.028

5:34.204

6:17.835

6:32.311

9:13.726

9:13.849

9:42.862

12:25.766

13:11.217

13:58.137

14:00.431

14:51.197

14:52.686

14:58.414
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OPEN BIKE Haute-Gruyere

Randonnée (RAIFFEISEN) sans classement Adultes

14.09.2013
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1079

5003

5002

5022

5021

1087

5015

5064

5052

5055

5045

5047

5051

5054

5046

5044

5053

5027

5061

5060

Nom, prénom

OBERSON CHARLES

PEREY MICHEL

WELKER ISABELLE

NARDO FLORENCE

NARDO OMAR

MORARD JACQUELINE

STEFFEN MALIKA

HERTLING NATHALIE

CLEMENT NICOLAS

CHAPALLAY YAN

COSETTA DIMITRY

MORIER FLORIAN

SUDAN MICHAEL

BLUM SEBASTIEN

SUTTER ALAIN

BARROSO JULIEN

MOTTIER GABRIEL

VIAL STEPHANIE

LAGGER JESSICA

PASQUIER MARILYNE

Localité

PAQUIER-MONTBARRY

YVERDON-LES-BAINS

YVERDON

ONNENS

ONNENS

BULLE

ONNENS FR

CORPATAUX

LES MOULINS

LES MOULINS

LES DIABLERETS

RIAZ

BULLE

BERN

BULLE 1

LE MOURET

CHATEAU-D'OEX

LE MOURET

SIVIRIEZ

BULLE

Canton

FR

VD

VD

FR

FR

FR

FR

FR

VD

VD

VD

FR

FR

BE

FR

FR

VD

FR

FR

FR

Nati
Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

SuI

Sul

SuI

Sul

SuI

Sul

SuI

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Année

1969

1959

1970

1978

1976

1972

1966

1967

1987

1985

1983

1985

1984

1990

1994

1985

1985

1971

1982

1983

Tours

Temps total

01:18:49.339

01:19:48.035

01:19:49.173

01:20:18.867

01:20:20.934

01:21:10.996

01:21:21.708

01:21:22.162

01:26:48.613

01:26:49.439

01:26:50.101

01:26:51.734

01:26:52.128

01:26:52.582

01:26:54.113

01:26:55.374

01:26:55.850

01:27:01.661

01:28:10.313

01:28:11.739

Ecart

15:20.219

16:18.915

16:20.053

16:49.747

16:51.814

17:41.876

17:52.588

17:53.042

23:19.493

23:20.319

23:20.981

23:22.614

23:23.008

23:23.462

23:24.993

23:26.254

23:26.730

23:32.541

24:41.193

24:42.619
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OPEN BIKE Haute-Gruyere

Randonnée (RAIFFEISEN) sans classement Adultes

14.09.2013

41
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46
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49
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51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

5072

5073

1111

5042

1103

1104

5049

5050

5048

1109

5057

5024

5018

5019

5017

5016

1089

5062

5023

5010

Nom, prénom

SCHLICHTING NOE

SCHLICHTING GEORG

CREVOISIER

GENEVIEVE

MAGNIN JOEL

BULLIARD

MARIE-FRANCE

BUILLARD PASCAL

KOLLY GAETAN

SCHAFER THIBAUT

SCARAMUCCI

SEBASTIEN

GURTNER GREGOIRE

GURTNER FANNY

RUFFIEUX FABRICE

GEINOZ ELODIE

BUCHS SORAYA

SCIBOZ DELPHINE

NIQUILLE CELINE

JACOT DIDIER

DE PABLOS

MARIE-JOSE

CHANEY DIANA

GEBHARD-PYTHON
ANNICK

Localité

VILLARS-SUR-GLANE

VILLARS-SUR-GLANE

BLONAY

GRANDVILLARD

ROSSENS FR

ROSSENS FR

BULLE 1

LE PAQUIER

GRANDVILLARD

EPAGNY

RIAZ

EPAGNY

BULLE

ENNEY

VILLARS-SOUS-MONT

LA TOUR-DE-TREME

GUMEFENS

OLLON

SALES

BALLENS

Canton

FR

FR

VD

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

VD

FR

VD

Nati
Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

SuI

Sul

SuI

Sul

SuI

Sul

SuI

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Année

2002

1967

1968

1968

1970

1969

1993

1993

1992

1981

1978

1968

1984

1992

1991

1991

1966

1960

1992

1977

Tours

Temps total

01:31:43.174

01:31:44.229

01:34:45.539

01:35:20.092

01:35:36.738

01:35:38.723

01:36:19.708

01:36:23.430

01:36:23.885

01:36:30.626

01:36:31.163

01:37:55.635

01:45:45.736

01:45:49.170

01:45:59.964

01:46:02.383

01:48:36.395

01:52:02.600

01:52:04.006

02:04:16.786

Ecart

28:14.054

28:15.109

31:16.419

31:50.972

32:07.618

32:09.603

32:50.588

32:54.310

32:54.765

33:01.506

33:02.043

34:26.515

42:16.616

42:20.050

42:30.844

42:33.263

45:07.275

48:33.480

48:34.886

1:00:47.666
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MSO Y OPEN BIKE Haute-Gruyere 14.09.2013

Randonnée (RAIFFEISEN) sans classement Adultes

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

61 1110 GRABER CLAUDE VILLARS-SOUS-MONT FR Sul Randonnée 1962 1 02:04:24.004 1:00:54.884
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

62 5004 CAPEL PATRICE HORNU BEL Randonnée 1951 1 02:10:02.509 1:06:33.389
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

63 1106 MATHEY PATRICIA GAMPELEN BE Sul Randonnée 1967 1 02:13:04.086 1:09:34.966
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

64 5059 MEYLAN FRANCE PESEUX NE Sul Randonnée 1965 1 02:13:04.251 1:09:35.131
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

65 5029 FERNANDES FILIPE BAVOIS VD Sul Randonnée 1975 1 02:36:15.369 1:32:46.249
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

66 5031 FERNANDES CARLA BAVOIS VD SuI Randonnée 1975 1 02:36:20.248 1:32:51.128
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

67 1071 HENROTIN CAROLINE ~ SCIERNES-D'ALBEUVEL FR BEL Randonnée 1970 1 02:39:43.186 1:36:14.066
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

68 1069 ECOFFEY NICOLE ESTAVANNENS FR SuI Randonnée 1964 1 02:46:57.143 1:43:28.023
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

69 5067 EGLI MARLISE RENAN BE BE/JB Sul Randonnée 1962 1 03:23:17.139 2:19:48.019
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

70 5006 CONRAD NICOLE LA CROIX VD SuI Randonnée 1971 0 DNS -
(RAIFFEISEN)
sans classement

Adultes
71 1070 HENROTIN LOUIS SCIERNES-D'ALBEUVELES FR Sul Randonnée 1972 0 DNS -
SCIERNES (RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes
72 5069 CASAL JORGE LA TOUR-DE-TREME FR SuI Randonnée 1974 0 DNS -

(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

73 5028 HECKLY CLAUDE GRANDVILLARD FR Sul Randonnée 1963 0 DNS -
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes
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